

Camp ApS

Bøgebakken 7, 9210 Aalborg SØ

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 12 70 28 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Poul Lyhne
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Camp ApS
Bøgebakken 7
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 12 70 28 41
Stiftet: 11. januar 1989
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Direktion

Poul Lyhne

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handelsvirksomhed, herunder import/eksport, agenturvirksomhed samt besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -105.606 kr. mod -99.072 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.488.739 kr. mod 45.508.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsperioden er omlagt i indeværende regnskabsår og omfatter perioden 1. maj - 31. december 2022. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen omfatter perioden 1. maj 2021 - 30. april 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2022 - 31/12 2022	1/5 2021 - 30/4 2022
Bruttotab	-105.606	-99.072
1 Personaleomkostninger	-342.918	-365.308
Driftsresultat	-448.524	-464.380
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	782.308	50.839.433
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	12.500	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.060.070	0
Andre finansielle indtægter	840.477	280.565
Nedskrivning af finansielle aktiver	-741.295	-5.051.608
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.797	-95.983
Resultat før skat	4.488.739	45.508.027
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.488.739	45.508.027
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	14.000.000
Overføres til overført resultat	4.488.739	31.508.027
Disponeret i alt	4.488.739	45.508.027

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/4 2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	239.902	239.902
Kapitalinteresser	12.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.402</u>	<u>239.902</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>252.402</u>	<u>239.902</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	26.535
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.182.518	51.189.533
Andre tilgodehavender	45.644	34.221
Tilgodehavender i alt	<u>38.228.162</u>	<u>51.250.289</u>
Likvide beholdninger	<u>428.583</u>	<u>347.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.656.745</u>	<u>51.598.259</u>
Aktiver i alt	<u>38.909.147</u>	<u>51.838.161</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>30/4 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	37.976.720	33.487.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	14.000.000
Egenkapital i alt	<u>38.176.720</u>	<u>47.687.981</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	4.060.070
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>4.060.070</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.000	44.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	597.356	0
Anden gæld	91.071	46.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>732.427</u>	<u>90.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>732.427</u>	<u>90.110</u>
Passiver i alt	<u>38.909.147</u>	<u>51.838.161</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	1.979.954	0	2.179.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>31.508.027</u>	<u>14.000.000</u>	<u>45.508.027</u>
Egenkapital 1. maj 2022	200.000	33.487.981	14.000.000	47.687.981
Udloddet udbytte	0	0	-14.000.000	-14.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.488.739</u>	<u>0</u>	<u>4.488.739</u>
	<u>200.000</u>	<u>37.976.720</u>	<u>0</u>	<u>38.176.720</u>

Noter

	1/5 2022 - 31/12 2022	1/5 2021 - 30/4 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	339.243	358.864
Andre omkostninger til social sikring	3.675	6.444
	<u>342.918</u>	<u>365.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	23.030
Andre finansielle omkostninger	16.797	72.953
	<u>16.797</u>	<u>95.983</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparten i Camp Leasing ApS er stillet til sikkerhed for bank engagement for Camp Leasing ApS

4. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 112 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camp Holdingselskab ApS, CVR-nr. 32287085, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår hos administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
